Sepe expugnauerit me. uor admonetis geste i p pmo
mistro q dicitur. sepe expugnauerit me. et omne iste moneret
u id dicat. Sepe expugnabit te. ut in constancia et toleran-

Ita afflictor. **I** Sup̄ dorsū meū. magnitudo plectritis
I Longavim̄. diutinat̄. **I** Óm̄ iust̄ denunciatiō tundicē
miq̄. **I** Confundant̄. pars ū. q̄fusio abstinator. nāt̄ sic
sem̄. t̄. h̄ sit eis ī p̄senti. ū ē apparuerit̄ florentes mor̄;

m̄ h̄ celō arescat. sic feniū-t p̄g. & hac utta etiellam̄
De q̄ n̄ iple b̄ m.s. Iccē in fr̄to n̄ colligit̄ ab angl̄. It̄n̄
dixer̄t q̄ n̄ in p̄senti s̄t a p̄dicatorib̄ sc̄t q̄ p̄tulit. v̄ o
tēpnevāt mundana. s̄t & q̄rā sc̄i sp̄c b̄ndicti.

Oepfund. c. xi. qđ e penitencia sup̄pho uistoy
hac iō p̄ mltor qđ utrū poñ. ū induet nob̄ q̄ q̄nty
aliquē mittitib⁹ pfect⁹. m̄ nec̄aria ē pent̄icia ad ip̄e
utrandā dī miām. q̄a nemo rā uist⁹ ē q̄n hac ī comidiana
pecc̄a. q̄ comidiana pent̄icia blenda ē medicam̄to. m̄ li
ter mltor qđ ob⁹ euert⁹. Isc⁹ h̄ue qđtōis ad pent̄icia sup̄
plicatiōē se qferr̄. q̄a nemo s̄n pecc̄o ē & una ē lēctas p̄ob
inclinar⁹ & p̄s iste. vi ē de pent̄icia uistoy. p̄mo penit̄
uist⁹. q̄ de p̄fundis clamari & p̄ recordū veniuolniciā cap
tar tu a sua mīa. tu a mīa iudicis p̄ e legē & p̄missio
nē sustinuit aia t̄ i spaut̄ in dñō. fa ē leta qđl in q̄t
spē q̄stiruit & umv̄so iſt̄. **V**e p̄fund. clamor penit̄
ui. **S**i inq̄tatis. captat b̄niuolniciā a sua misera. **S**ta

apostolus. A misericordia iudicis. Sed propter legem. scilicet quod sustinere fecit clamam
in lege domini et ubi in prophetia. A custodia matutina modum ipsius enim ex
quod spuma determinat. Sed per istum in domino parvum. Iusta igitur.

Dicitur vero non est enim gratia dei in humilitate spernitur per acceptam securitatem
de redemptore. quod enim inuenientibus est necessaria. In misericordia autem offendit
domini omnes hec ergo quod est humilitas prophetia dispositum. Porro si ergo ipse
aliquis regnatur de misericordia utere superbi a prosperitate dum eis in peccatis
non gloribus est sed in morte operata. redemptio in humilitate est rotae ple-
nitudo iusticie. nichil gloriosum de misericordia nemini se ambo posse. to-
tum do attribuit. si ergo ut laudibus dignum efficit lumen nocte p-
clamat. huius inutilis sumus. quod quoniam omni iustitiae sit spuma
in tunc dico in ea predicabilis est. quod in saule ergo cum in manu eius datur
est occasio. et prefiguratio filii misericordie in terra logrum autem ipse prophetia
propter humilitatem omnium. et remouendo a se omnes generes exaltatores.
obligatus se pene si quoniam se exaltauit. non tenetate sed glori-
ficatio bone conscientie. Sed tamen alia suam non est obligatio sed emuniciatio
enim in te si quis superbiatur. Scimus ergo quod in humilitate secessare sub-
iectum honestatum suo est sparte in domino. donum spiritus sua fratres rec-
ognoscere non est enim in corde. Neque clavis et oculus et ratio. quod maxi-
mum in oculis est. quod superbum est omnia. quod sub se suspicitur. et obsecatur. Sed
neque abulam. clavis a diuinitate. Sed neque in mirabilius a misericordia. Si in humilitate obligatio est emuniciatio pene. Sed per prophetam. ut
dicitur dicitur dico. Verbum

Magno propter humilitatem domini edificanda locum. sed non ut reges
sed ut sacerdos mansuetus et humilis et timor de tua figura. Domini sunt
fuit. et non aduentus apostoli descendit. unde in xiiii loco. quod per
apostolum post. logrum prophetia quodam similitudine tabernaculi. quod edifi-
catus in utsim est reducens arculam terrae. obiectum est ei. et propheti
erit ab edificanda domo domini quod rur sanguinum ad quod tamen
non modicas perit in prophetias habens tabernaculum presentem significativa
ut gressu. in quo laboriose ad paternam gloriam et pacem tendimus.
sic et ipsum templum quod a salomone factum est. quod est regis eternae et
signet quoniam et scilicet hoc quod in velu ruptum est. et scilicet secundum in quo
sol pontifex non intendit inducere gloriam humilis et ipse prophetia.
quod si quidem scilicet ipsi capitum et parte possit apostoli. Prima
parte uotum suum apostoli orat audiri sequitur et obsecro uotum
meum non ex prosperitate uoto istud. Sic et aliud. Si reddidi recte
buenis in mala. et. Sed ostendit ipsa dominus confitata et v-

erbo non erat in misericordia. sed dignitate ocultorum fuit tunc percat et
ne penitus excludantur inuidi. Hoc flota uero haec non debet locum esse. id est. hu-
bitator enim est et coniunctio trius promissorum erponi. et frater in buce domini
tunc est et desit gaudi. ad decorem et principem. sed non fructus regnum tunc
habet exaltationem. in filiorum et eternitate ipsius. quod est in ea uiduus pauper
sacerdotibus scilicet fratres. Inuitat in predictione iohannes in inimicorum ipsius
exaltationem et quod ipse habitator huius domini sol est qui baptizat. Sed
venit. dicitur. oto ipplendi ueni. Hic in uirant. uotum apostoli. astringit
se et. scilicet audiendum. pars. in. Inuitando edificate domum huius in ui-
sa nostra est. quod in capitulo futuris in statu huius domini ad gloriam. Surge d.
oro et exaltare te. Sed sacerdotes et obediunt et aplificando cultum
Sed p. d. o. o. ne penitus excludantur inuidi. Inuitay d. pars. in scien-
tia et predictione. Sed fructus prophetia et regno. et. Si etodiatur.
huius promissio est legitima est. Sed reges mea eternitas domus huius per spem
in futuro per nos. Huius uerba est ecce quod fratres domini. Illuc producuntur
prophetia et exaltationem. et. Sed param huius prophetia et iohannes baptizat
inimicos inimicorum nostrorum. Supponit huius est qui baptizat

Ecce ergo bonum edificata domus et misericordie
cultus aplificata dignum est in ea ministeriorum iocunda societas
ordines. sed quod facile dissolvitur si non caritatis glutino operac-
ta colligatur. dignum est in predicto certioriter explicari. per quoniam certi su-
mum argumentum. iste propter regnum alius existentia ipsius nullam recipit
sectionem non decit. sed in unionem predicabat per partes distinctas. Se-
cunda caritatem per miseras utilitates quod in predictione suadet quod
utile et suave. et per illam unitatem accipiunt auctoritate gratiam spiritus sancti
et in predicto benedictione et in futuro uitam eternam.

Ecce nunc vero ergo caritatis dicitur. ad quod per os predicatorum ergo ascen-
dit. et huius est iterum per se caritatem dicitur. Ecce inuitatio ad opus cari-
tatis dicitur. et non domini benedicatio. abundat in uero non aliquis addidit sed dedit.
Sed benedicatio per prophetam. ascensionem est ergo. quod promiserat fac illi benedictionem.

Legimus aliquid est quod prophetat tales ascensiones a domino benedicendas.
audire. non dicitur. per istos prophetas quod in predicto proficit et in eternam
domum. quod per prophetam ascensionem docetur. et gratia huius duo laudatori quod per
hunc alium. sequitur in quod prophetia laudatur quod perstat huius ergo. et inuitat
ascensiones et per acceptam beneficia. quod in eternam domum locati. sonus
et angelica nocte laudibus alta scanduntur cum prophetia dicentes benedic
domini ex syon. quod est in iherusalem. illa et prophetia in his benedictionibus gaudi orationis
ut est primo monachus dominus laudare et terminat quod doceat. et cur

Confitemini d. alt. p̄s iste sic. Inuit.
et superior laudes gerinet dī. et ḡuis in laude e⁹ m̄ta di-
cant̄ maxime tū e⁹ m̄ta ḡm̄dat̄. p̄ h̄ et singli uſ̄ c̄dūca
hār̄ initia uno claudunt̄ fine. q̄a q̄eq̄b̄ d̄t ad miām
refert̄ q̄ opat̄ ope. et sū q̄ n̄ subsist̄. In laudib⁹ itaq; m̄ie
pseuerare tot⁹ n̄q; p̄s nos admonet. p̄mo p̄pha admonit̄
n̄e p̄pon̄. et matiā laud. magnificenciā dī. et roci⁹ orbi c̄atōne
epoñ. q̄ p̄ se solū 9stat cu⁹ 9dibisse. Sedō q̄ p̄ suos et p̄ anglo
fec̄ miraculā in egyp̄to. et in ḡntē uidoū in figā. et m̄u p̄pli
desc̄bi. triu reducta apta narrōe desc̄nd ad x̄mos. vñficiā dī
emimāc̄. q̄ d̄t̄ hebitat̄ etiā. et redm̄ eos. q̄ d̄ hebit ad ltr̄
tā dici n̄ juc̄n̄. et d̄s ill̄ escā corp⁹. et sangnē uñ. et ip̄e p̄sm̄
laudatoria admonit̄ yelus. I Confitemi⁹ d. p̄posita admo-
nit̄. I Q̄m̄ bon⁹ laus p̄ se ip̄m̄ sū q̄pat̄de. q̄m̄ iet̄v̄. m̄t̄ ad
ḡm̄dationē m̄ie h̄c finē oib⁹ uſiclic̄ appoñ. I Confitemi⁹ dō bōȳ.
laus p̄ q̄pat̄ōne. Q̄ fac̄ mirabilia ḡual̄ magnificenciā dī

pon. & nota q. oib⁹ iisib⁹ m^oto subandiendū ē. ¶ Item. d. ad
q. ad post^c finis in oib⁹ qm. i.e. m. e. u. sent^c ē heba siue ḡta m̄p
tore quenat. q. latina m̄llato apte n̄ potuit. ¶ U. sic celo. sic
u. q. ad finē l^b partis enarrat res gestas a dñō. q. siue dypic. siue
ad littā legi. intelligi quenam posse. q. p̄ftr. e. par^c. u. q. p se hacte
n^m p anglo. & siuos feci in egypcio & in ḡntē iudoy q. omia
grā. xani p̄li & misci sūmū refert. ¶ Et ss. d. e. h. par^c. u.
p̄pē desib^c n̄ p figas p̄li. xani. sice ss. h. c. c. fr redēm nos. Q.
dat. e. o. c. paris q. ss. p mundi utta caro e. c. om̄i. c nemine
exclud. qm̄ pet dubitanti reuelau plenū oī aiāmti dicu.
ducet. macta. i manduca. ¶ Consetem. d. c. lehorro fregit^c
& plena landis gelo. & nota q. magna iu^m w p̄si i paralip.
ostndor n̄ legr. q. ē cepus; dñm landare i dice. consetem. d. g.
v. q. i. m. e. impleu glā dī domū dī. ita p̄sto ē dīa porticia
u. pure canit.